
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7395

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:42:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 216

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:15:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 59.000,00
Objeto:
Contratação de Serviço Veterinário - Castração
Resumo:
Contratação de Serviço Veterinário - Castração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 Contrato nº 47-2024-serviço veterinário - castr... Baixar

17/07/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 59-2024-Contratação de s... Baixar

16/07/2024 00:00:00 Ata de sorteio publico - classificacao Baixar

12/07/2024 00:00:00 Edital sorteio público serviço veterinário - ca... Baixar

03/07/2024 00:00:00 Dispensa nº 59-2024-Contratação de serviço vete... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7395/pcontratacao-de-servico-veterinario-castracaop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e165f154235029307ce8aae71314c8b.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270a32ccbdfed06a87aea458d8412972.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fd7d5df3103336846cb9bfd3e64d9d.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e75ed04e0801565fd250d28436d8dc17.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c85009b5eb1f0272ea92363165c9176.pdf

